
ATTIVITA' CTG CITTA' CAMPO ORARIO NOTE TEC. FED. TECNICI 

8  MAR ALLENAMENTO SOCIETA' PROP. MODUGNO COMUNALE 21.00 ALLENAMENTO SOCIETA' ZONA CENTRO
ALLENAMENTO DI AREA U14/16 BERNALDA LORUSSO 20.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO BASILICATA
ALLENAMENTO CONGIUNTO U14/16 TREPUZZI FEDERALE 17.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO ZONA SALENTO ZONA SALENTO
 ALLENAMENTO SOCIETA'  U12/14  FOGGIA  CUS FOGGIA  16.00  ALLENAMENTO SOCIETA' CUS FOGGIA  ZONA FOGGIA
ALLENAMENTO CONGIUNTO U14 MONOPOLI VIA PROCACCIA 19.30 ALLENAMENTO CONGIUNTO SOCIETA' U14 LONGO ALES.
 PREPARAZIONE FISICA  2002/03/04  BARI  DELLA VITTORIA  16.30  ATTIVITA' DI PREPARAZIONE FISICA IN VISTA DEI PREASA  PREP. FISICO
ATTIVITA' PROPAGANDA U10/12 TARANTO SCUOLA 10.00 ATTIVITA' PROPEDEUTICA PRESSO LA SCUOLA GEMELLI ZONA TARANTO

12 SAB  ALLENAMENTO SOCIETA' PROP.  FOGGIA DON UVA 15.30  ALLENAMENTO SOCIETA' ASD FOGGIA ZONA FOGGIA
 ALLENAMENTO FEMMINILE  FEM  TRICASE  COMUNALE  14.00  ALLENAMENTO REGIONALE XV DEL COMITATO
 CAMPIONATO SERIE C1/H P2  C1M  REGIONE  5 GIORNATA R  14.30  BARI/COSENZA -TREPUZZI/SALENTO - SANTERAMO/MONOPOLI
 CAMPIONATO SERIE C GIR2  C2  REGIONE  7 GIORNATA A  14.30  DRAGHI/POTENZA RENDE/PANTHERS  BITONTO/TARANTO  CORATO/FOGGIA
ALLENAMENTO SOCIETA' u12/14 CONVERSANO COMUNALE 19.30 ALLENAMENTO SOCIETA' LONGO ALES.
ALLENAMENTO SOCIETA' U14/16 BERNALDA LORUSSO 20.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO BASILICATA
ALLENAMENTO SOCIETA' U10/12 CERIGNOLA SCUOLA 16.00 ALLENAMENTO SOCIETA' PREP. FISICO
 ALLENAMENTO AREA  U14/16  BARI  DELLA VITTORIA  17.00  ALLENAMENTO AREA CENTRO NORD  HOSTIE'
ALLENAMENTO CONGIUNTO U12/14 CELLINO SM COMUNALE 15.00 ALLENAMENTO SOCIETA' ZONA SALENTO
ALLENAMENTO SOCIETA' U12/14 POTENZA SCUOLA 15.30 ALLENAMENTO SOCIETA' BASILICATA
 ALLENAMENTO SOCIETA' PROP.  FOGGIA DON UVA 15.30  ALLENAMENTO SOCIETA' ASD FOGGIA ZONA FOGGIA
 PREPARAZIONE FISICA  2002/03/04  TARANTO  SCUOLA  16.30  ATTIVITA' DI PREPARAZIONE FISICA IN VISTA DEI PREASA  PREP. FISICO
ALLENAMENTO CONGIUNTO U14 MONOPOLI VIA PROCACCIA 19.30 ALLENAMENTO CONGIUNTO SOCIETA' U14 LONGO ALES.
 ALLENAMENTO SOCIETA'  U14/16  BARI  DELLA VITTORIA  20.00  ALLENAMENTO SOCIETA' BARI  TFA U16
ALLENAMENTO CONGIUNTO U14/16 TREPUZZI FEDERALE 18.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO ZONA SALENTO ZONA SALENTO
ATTIVITA' PROPAGANDA U10/12 TARANTO SCUOLA 10.00 ATTIVITA' PROPEDEUTICA PRESSO LA SCUOLA GEMELLI ZONA TARANTO
ALLENAMENTO SOCIETA' U16 CORATO COMUNALE 20.00 ALLENAMENTO SOCIETA' MARTIRADONNA

20  DOM CAMPIONATO U18 U18 REGIONE 1 GIORNATA R 12.00 GRANDE SALENTO/TIGRI BARI
21  LUN ALLENAMENTO SOCIETA' U10/12 CERIGNOLA SCUOLA 16.00 ALLENAMENTO SOCIETA' PREP. FISICO

ALLENAMENTO SOCIETA' PROP. MODUGNO COMUNALE 21.00 ALLENAMENTO SOCIETA' ZONA CENTRO
ALLENAMENTO SOCIETA' U10/12 TARANTO SAN VICO 15.30 ATTIVITA' PROPEDEUTICA ZONA TARANTO
ALLENAMENTO SOCIETA' U10/12 SANTERAMO COMUNALE 16.00 ALLENAMENTO SOCIETA' UNION SANTERAMO LONGO LUCA
ALLENAMENTO SOCIETA' U14 ORTANOVA COMUNALE 15.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO SOCIETA' ORTANOVA ZONA FOGGIA
ATTIVITA' REGIONALE  U16  BARI  DELLA VITTORIA 16.30  ALLENAMENTO REGIONALE  GALGANI
ALLENAMENTO CONGIUNTO PROP.  BISCEGLIE  DON UVA 18.45 ALLEN. CONGIUNTO BEES/BITONTO/CORATO/FG  GALGANI  
 ALLENAMENTO SOCIETA'  U12/14  FOGGIA  CUS FOGGIA  16.00  ALLENAMENTO SOCIETA' CUS FOGGIA ZONA FOGGIA
ALLENAMENTO CONGIUNTO U14 MONOPOLI VIA PROCACCIA 19.30 ALLENAMENTO CONGIUNTO SOCIETA' U14 LONGO ALES.
ALLENAMENTO SOCIETA' U16 POTENZA COMUNALE 20.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO BERNALDA POTENZA BASILICATA
ALLENAMENTO SOCIETA' U10/12 TARANTO SAN VICO 15.30 ATTIVITA' PROPEDEUTICA ZONA TARANTO
ALLENAMENTO CONGIUNTO U14/16 TREPUZZI FEDERALE 18.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO ZONA SALENTO ZONA SALENTO

26 SAB  ALLENAMENTO SOCIETA' PROP.  FOGGIA DON UVA 15.30  ALLENAMENTO SOCIETA' ASD FOGGIA ZONA FOGGIA
 COPPA ITALIA FEMMINILE  FEMM  BITONTO  COMUNALE  14.30  TORNEO DI COPPA ITALIA FEMMINILE  SENIOR SEVEN
 CAMPIONATO SERIE C GIR2  C2  REGIONE  1 GIORNATA R  14.30  TARANTO/DRAGHI  POTENZA/RENDE  PANTHERS/CORATO  FOGGIA/BITONTO

28  LUN ALLENAMENTO SOCIETA' u12/14 CONVERSANO COMUNALE 19.30 ALLENAMENTO SOCIETA' LONGO ALES.
 ALLENAMENTO SOCIETA'  U14/16  BARI  DELLA VITTORIA  20.00  ALLENAMENTO SOCIETA' BARI  TFA U16
ALLENAMENTO CONGIUNTO U12/14 CELLINO SM COMUNALE 15.00 ALLENAMENTO SOCIETA' ZONA SALENTO
ALLENAMENTO SOCIETA' U10/12 SANTERAMO COMUNALE 16.00 ALLENAMENTO SOCIETA' UNION SANTERAMO LONGO LUCA
ALLENAMENTO SOCIETA' U14 ORTANOVA COMUNALE 15.00 ALLENAMENTO CONGIUNTO SOCIETA' ORTANOVA ZONA FOGGIA
 ATTIVITA' AREA SUD  U14/16  TREPUZZI  FEDERALE  16.30  ALLENAMENTO AREA SUD  GALGANI
 ATTIVITA' AREA CENTRONORD  U14/16  BARI  DELLA VITTORIA  17.00  ALLENAMENTO AREA CENTRO NORD AREA CENTRO

31  GIO ALLENAMENTO CONGIUNTO U14 MONOPOLI VIA PROCACCIA 19.30 ALLENAMENTO CONGIUNTO SOCIETA' U14 LONGO ALES.
1  VEN ALLENAMENTO SOCIETA' U16 CORATO COMUNALE 20.00 ALLENAMENTO SOCIETA' MARTIRADONNA
2  SAB VI NAZIONI 1° TURNO SCOZIA ITALIA
3  DOM
5  MAR  ALLENAMENTO REGIONALE  U14/16  BARI  DELLA VITTORIA  17.30  ALLENAMENTO REGIONALE  HOSTIE'
6  MER
7  GIO
8  VEN

PARTITA XV DEL COMITATO  FEMM  LECCE ANTISTADIO 14.30 PARTITA DELLA SELEZIONE FEMMIILE REGIONALE
 VI NAZIONI 2° TURNO  FEMM  LECCE  DEL MARE  20.00  PARTITA ITALIA GALLES FEMMINILE

10  DOM  TORNEI FEDERALI NAZIONALI  U14/16  RENDE  COMUNALE GIORNO PARTITE CON SELEZIONI DELLA CALABRIA E DELLA SICILIA

15  MAR

23  MER

16  MER

17  GIO

18  VEN

GENNAIO 2019
DATA

9  MER

10  GIO

11  VEN

13  DOM

14  LUN

22  MAR

24  GIO

25  VEN

ATTIVITA' TECNICA DA 

CONCORDARE CON LO STAFF DEL 

VI NAZIONI

ALLENAMENTI - AGGIORNAMENTO CON DI GIANDOMENICO - RIUNIONE TECNICHE - IN COLLABORAZIONE TRA LO STAFF NAZIONALE E QUELLO REGIONALE 

9  SAB

27  DOM

29  MAR

30  MER


